
ROMÂNIA 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIEŞTI 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 504  

privind aprobarea Protocolului pentru efectuarea plăților către  

S.C. INTERGROUP ENGINEERING S.R.L.  

 

 

Consiliul Local al Municipiului Ploieşti: 

 Văzând Referatul de aprobare nr. 607/23.12.2020 al domnului  primar Andrei 

Liviu Volosevici și Raportul de   specialitate nr. 104/21.12.2020 al Direcţiei Economice, 

nr.14464/21.12.2020 al Direcției Tehnic – investiții și nr. 743/21.12.2020 al Direcției 

Relații Internaționale, prin care se propune aprobarea Protocolului privind efectuarea 

plăților către S.C. INTERGROUP ENGINEERING S.R.L.; 

 Ținând cont de avizul comisiei de specialitate nr. 1 – comisia de buget – finanțe, 

control, administrarea domeniului public și privat, studii, strategii și prognoze din data 

de 23.12.2020 și de avizul comisiei de specialitate nr. 7 – comisia juridică, ordine 

publică, respectarea drepturilor și libertăților cetățenești, petiții și reclamații din data de 

23.12.2020;                  

 Având în vedere prevederile: 

-  art. 20 alin. 1 lit. a) și e) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, 

cu modificările si  completările ulterioare; 

-  art. 435 alin. 1 și art. 453 alin. 1 din Codul de procedură civilă; 

           În temeiul art. 129, alin. 4, lit. a), din ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ; 

 

                                                   HOTĂRĂȘTE: 

  

Art. 1 Se aprobă Protocolul privind efectuarea plăților către S.C. INTERGROUP 

ENGINEERING S.R.L. anexă la prezenta hotărâre.  

Art. 2 Împuternicește Primarul municipiului Ploiești să semneze Protocolul, 

anexă la hotărâre. 

  Art. 3 Ordonatorul Principal de Credite și Direcţia Economică vor duce la 

îndeplinire prezenta hotărâre. 

Art. 4 Direcţia Administraţie Publică, Juridic Contencios, Achiziţii Publice, 

Contracte va aduce la cunostinţă celor interesaţi prevederile prezentei hotărâri. 

 

Dată în Ploieşti, astăzi, 23 decembrie 2020 

 

 

                                                                             CONTRASEMNEAZĂ 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        p.SECRETAR GENERAL, 

          Gheorghe POPA            Mihaela Lucia CONSTANTIN 

                                                                        Director Executiv 


